
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 1 / 16 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24022195 TECNOLÓGICO INDUSTRIAL

GM LFP - Instalaciones Eléctricas y Automáticas 1 D

431878

461259

387923

969921

351474

118099

387391

477180

710624

481311

277382

716943

916825

625168

527995

404231

458641

26870

413194

AMARA ELLOUKE, MOHAMED

BARATA LAIZ, HERMENEGILDO

SOLIS JAÑEZ, DANIEL

JEBARI BENOMAR, MOHAMED SAID

AZZOUZI BENTABA, AYMAN

VALENTIN NITU, ANTONIO

ALAIZ FERNÁNDEZ, MARCOS

FERNÁNDEZ RAMOS, SANTIAGO

BORRAZ GARCIA, SAUL

EL HAMOUDA, AHMED

SIARA MURIEL, SAMUEL

DEL RÍO GONZALEZ, EDUARDO

GAGO GARCÍA, HÉCTOR

MONTES NICOLÁS, DANIEL

VERAS DE LEÓN, DARFY

PUYUL, MIHAIL

CHAO MYTSIK, HÉCTOR

SENDÓN MÉNDEZ, RUBÉN

JIMENO LÓPEZ, PABLO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

Puntos

 12,25

 11,13

 10,13

 10,10

 10,00

 10,00

  9,88

  9,51

  9,12

  9,10

  9,03

  8,80

  8,80

  8,61

  8,32

  7,90

  7,65

  9,45

  7,53

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2023

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2023

2024

2024

2024

2024

2024

2023

2023

2024

2024

2024

2024

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 2 / 16 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24022195 TECNOLÓGICO INDUSTRIAL

GM LFP - Instalaciones Frigoríficas y de Climatización 1 D

628864

397265

220910

393662

198981

320931

676347

683938

936929

945067

312640

945749

57511

925055

94669

486486

538808

443099

145187

212284

467658

960415

GARCIA GARCIA, DANIEL

CHAMORRO REFOYO, LUIS ANGEL

MIGUELEZ FERNANDEZ, IKER

LICENCÍN RODRÍGUEZ, JUAN

DE LA MANO MERINO, DARIO

DIEZ PRIETO, HUGO

OLMOS LASAGA, OSCAR

CASTRESANA PRIETO, EDGAR

GÓNZALEZ MAKSIMOVA, MIGUEL ÁNGEL

TASCÓN RIBERO, CARLOS

ASTORGA SIERRA, TRISTÁN

COTADO ALVAREZ, HUGO

RASCON SANTANO, HUGO

LOBO VIEJO, JAIME

DIEZ ALTURO, RAÚL

COBO PRADA, JAVIER

CASNICI GUERRA, PABLO

MARTIN COLINO, HECTOR

COLLAZOS RESTREPO, ANDRES FELIPE

SAN JOSE FERRERO, MANUEL

GARCÍA LÓPEZ, PABLO

VECÍN PINTOR, LUIS

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

3

Puntos

 11,70

 11,50

 11,00

 10,50

 10,49

 10,41

  8,61

  8,32

  8,28

  8,17

  8,05

  7,76

  7,68

  7,38

  7,34

  9,63

  8,44

  8,29

  7,85

  7,00

  7,00

  9,07

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2024

2024

2024

2024

2023

2024

2023

2022

2024

2024

2024

2022

2024

2022

2024

2019

2013

2021

2015

2010

2014

1998

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 3 / 16 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24022195 TECNOLÓGICO INDUSTRIAL

GM LFP - Mecanizado 1 D

473179

222115

719633

SERNAQUE AMAT, GUSTAVO ARMANDO

MARYNYCH, MAKSYM

FERNÁNDEZ CONDE, HÉCTOR

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

1

Puntos

 11,13

  8,26

  7,80

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2023

2024

2024

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 4 / 16 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24022195 TECNOLÓGICO INDUSTRIAL

GM LOE - Instalaciones de Producción de Calor 2 D

106975

82863

700355

67080

124610

815212

378205

208580

850458

259523

GÓMEZ IBÁN, RAÚL

MARAÑA SÁNCHEZ, HUGO

FERNANDEZ FERRERAS, GUILLERMO

KANBAR HASSINE, OMAR

BENITEZ OLIVAS, ALEJANDRO

EL KASSOUAR TLIHAT, SOHAIB

AMEZ GUTIERREZ, SAMUEL

ENRIQUEZ GAGO, LUIS FRANCISCO

GONZÁLEZ CALLADO, DAVID

DIEZ AJENJO, ADRIAN

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

Puntos

  7,75

  7,48

  7,11

 11,30

 11,11

 10,63

  7,78

  7,37

  7,03

  8,00

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2022

2022

2022

2021

2018

2019

2020

2021

2021

2019

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 5 / 16 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24022195 TECNOLÓGICO INDUSTRIAL

GM LOE - Instalaciones Eléctricas y Automáticas 2 D

265556

605724

BAEZA CASCO, PEDRO

RODRÍGUEZ SÁIZ, JONÁS

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

2

Puntos

  7,42

  8,50

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2022

2009

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 6 / 16 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24022195 TECNOLÓGICO INDUSTRIAL

GS LFP - Centrales Eléctricas 1 D

503440

602020

21678

966756

201489

275646

790390

499963

72187

92303

611388

149243

PARADA GIBERT, MARC

ÁLAVAREZ SÁNCHEZ, JUAN

RUIZ CACERES, RODRIGO

VIÑUELA GONZÁLEZ, ASIER

ANGULO NESPEREIRA, ALAIN

AHERCHAOU, MOHAMED RIDA

LEAL BOSQUED, JESUS PABLO

ACOSTA ROMERO, JUAN CARLOS

CARMONA NAVARRETE, CARLOS

BADIOLA GARCÍA, JUAN

MARTÍNEZ MARCOS, ALEJANDRO

MIGUELEZ PEREZ, RAUL

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

R

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

3

Puntos

 12,25

 14,29

 13,50

 10,41

  7,44

  5,00

 13,18

 13,18

 11,18

  8,10

  9,91

  7,67

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2022

2023

2024

2024

2024

2023

2021

2024

2024

2024

2022

2024

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

FP

FP



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 7 / 16 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24022195 TECNOLÓGICO INDUSTRIAL

GS LFP - Diseño en Fabricación Mecánica 1 V

890137

703346

572280

567881

921247

90546

400372

855262

MARTINEZ SAN MARTÍN, SAMUEL

ÁLVAREZ DOMINGUEZ, ASIER

FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, MARCOS

GONZÁLEZ MACÍA, CARLOS

RIESCO HERRERO, ANA

GONZALEZ GUTIERREZ, MANUEL

FERNANDEZ RODRIGUEZ, IVAN

CAMACHO CARRERO, CESARE AUGUSTO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

1

1

1

1

1

3

Puntos

 13,76

 13,29

 13,12

 14,10

 14,00

 13,50

 13,42

 10,09

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2024

2024

2024

2024

2022

2022

2022

2024

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

FP

FP

FP

FP



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 8 / 16 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24022195 TECNOLÓGICO INDUSTRIAL

GS LFP - Energías Renovables 1 V

584837

908228

720055

614612

49465

999601

703286

156076

506693

613774

211117

109215

392174

77091

466849

251325

561483

557569

767488

975025

LLAMAS REDONDO, DAMIÁN

CALVO MIGUÉLEZ, JAVIER

PEREZ NARGANES, DAMIAN

REYES CASTIBLANCO, MARLON SEBASTIÁN

ARROYO CARBALLO, DAVID

MARTÍNEZ MODIA, PAÚL

ORTIZ GUTIÉRREZ, JOSÉ GREGORIO

SANTOS MALDONADO, RODRIGO

TORRES VIDAURRE, RICARDO JOSE

GONZÁLEZ MARTÍNEZ, RUBÉN

ÁLVAREZ ROMANO, NEUS

MARGHICHE, YASSINE

ROMÁN MARTÍNEZ, MARLO

GARCÍA SUÁREZ, MARIO

CORDERO PEREZ, DAVID

DIEZ RAMOS, JORGE

BARREIRO GARCIA, ASIER

DAYEM BABA, SALMOU

ALONSO DEL RIEGO, ADBEEL

MAYORGA GONZÁLEZ, ROBERTO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

Puntos

 12,64

 10,29

  8,19

  7,90

  7,75

  7,75

  7,64

  7,53

  5,00

 12,63

 12,60

  9,20

  8,76

 13,00

 12,91

 12,67

 12,27

  8,67

  7,82

  7,63

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2024

2024

2024

2022

2024

2024

2024

2024

2024

2020

2021

2021

2021

2023

2024

2024

2018

2015

2010

1996

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

FP

FP

FP

FP

FP



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 9 / 16 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24022195 TECNOLÓGICO INDUSTRIAL

GS LFP - Mantenimiento de Instalaciones Térmicas y de Fluidos 1 D

951712

594293

937308

665252

623799

975576

579406

404469

87782

864407

580039

209484

888676

25480

950978

100309

465366

823526

905482

597754

DE MATA DE LA PUENTE, DAVID

DE LA MORAL CAMPOS, MARCO

VIELBA DIEZ, DAVID

ALAEZ DE LA MORAL, ADRIAN

MONTAÑA RODRÍGUEZ, GONZALO

MUÑIZ LIÉBANA, ANGEL

ÁLVAREZ BAYÓN, FABIÁN

FIDALGO FERNANDEZ, GONZALO

HERRERO GORDO, JOSUE

GALLEGO GUTIERREZ, DIEGO

SANZ GARCÍA, SERGIO

LÓPEZ GONZÁLEZ, JAVIER

SIERRA SERRANO, MARIO

TEJERO FERNÁNDEZ, SERGIO

VILLADANGOS CARRIZO, RUBEN

PRADA BALLESTEROS, ALEJANDRO

RAMIREZ ROBLES, BEATRIZ

PUERTA ALEJANDRE, JAVIER

REVILLA DUJO, JESÚS

GONZALEZ ANDRES, JORGE GIL

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

R

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

3

3

Puntos

  7,89

 13,71

 13,00

 12,88

  9,69

  8,94

  8,25

  8,00

  7,94

  7,76

  7,56

  7,53

 15,11

 13,00

 12,70

  8,27

 11,46

  8,71

 10,46

  8,52

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2015

2023

2024

2023

2024

2022

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2005

2018

2022

2024

2019

1998

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

FP

FP

FP



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 10 / 16 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24022195 TECNOLÓGICO INDUSTRIAL

GS LFP - Programación de la Producción en Fabricación Mecánica 1 D

587770

356030

418419

927698

411838

826769

1664

574255

132899

141483

133898

841490

219302

546221

119192

33178

CARRILLO APARICIO, RAUL

DAHMANI, MEHDI

SERRANO DIEZ, MARIO

ESTRAMPES MATEU, HAILU

URIARTE ORDÓÑEZ, LIDETU

GUTIÉRREZ VÉLEZ, DAVID

KANNANE, ILIASS

LAURE DIEZ, JULIAN

LLAMAZARES ÁLVAREZ, DANIEL

FEO GARCÍA, LUIS ENRIQUE

CALZADA HUERGA, RAUL

HADDOU YAKHLOUFI, AYOUB

MELÉNDEZ CRESPO, PAULA

GONZÁLEZ  CASTRO, CHRISTIAN

REQUENA LOPEZ, YOHAO

GARCIA PALOMO, NOELIA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

3

Puntos

 15,24

 15,18

 12,88

 12,18

 12,47

  9,47

  8,60

  5,00

 15,10

 12,90

 12,40

 12,11

 13,00

 11,18

  9,47

  8,30

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2024

2024

2023

2024

2016

2020

2021

2015

2024

2024

2024

2025

2020

2024

2024

1999

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

FP

FP

FP

FP



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 11 / 16 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24022195 TECNOLÓGICO INDUSTRIAL

GS LFP - Proyectos de Edificación 1 D

239765

627737

5178

444422

151543

974349

978322

342108

672116

452312

682651

462147

665325

499190

39730

GARCIA LARA, ADRIANA

ROBLES PINILLA, ADRIAN

FIERRO VILAS, SERGIO

GARCÍA DÍAZ, ÁLVARO

CÁRDENAS FERNÁNDEZ, ANDREA

REY LINDO, KAREN LUCERO

CARO MAGGIO, ALVARO

ALONSO ENRIQUEZ, IKER

OMAÑA MENDOZA, JILARY RORAIMA

FALAGAN BAJO, LUCIA

CUELLA, MARÍA ELIANA

ORTEGA ARIAS, YELISSA

GREGORIO SANTAOLALLA, SALVADOR

MUÑOZ RODERA, PAULA

ANDRES MIELGO, LYDIA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

 15,88

 15,18

 15,00

 14,94

 13,94

 13,94

 12,94

 12,76

  8,00

 14,56

  7,58

  5,00

 15,17

  9,50

  8,75

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2024

2024

2024

2023

2024

2024

2023

2022

2023

2006

2013

2018

2024

2024

2024

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

FP

FP



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 12 / 16 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24022195 TECNOLÓGICO INDUSTRIAL

GS LFP - Sistemas Electrotécnicos y Automatizados 1 D

825761

30945

505792

760370

122715

829043

925836

837310

898679

282143

359434

979276

281359

367988

608809

380958

726914

438837

704963

580846

960257

151718

23118

PELLITERO GARCIA, HUGO

FERNÁNDEZ COSTELLO, JAVIER

BELINCHÓN GUTIÉRREZ, MARCOS

ALVAREZ DE LA FUENTE, MARIO

FERNÁNDEZ CASADO, PAULA

VICENTE GONZALEZ, JORGE

GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, HÉCTOR

GARCIA PARDO, ÁLVARO

BENTAYEB, BILAL

INFANZÓN PÉREZ, JAIRO

PÉREZ REDONDO, SAMUEL

VERA MIÑO, KARLA KETSY

SIERRA LLAMAZARES, BERNARDO

ALONSO LÓPEZ, JESÚS

PRIETO CAMPO, ALEXANDER

GONZÁLEZ RAMOS, MIGUEL ÁNGEL

MELCHOR CELIS, JAVIER

CASTRO, ECTOR ALEJANDRO

PUERTAS HIDALGO, AXEL

PRIETO GARCÍA, IZAN

TORALES BENITEZ, GERARDO DAMIAN

SANTOS VILLAR, RUBEN

PORTUGUES VIDANES, VICTOR

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

3

Puntos

 15,24

 15,06

 15,00

 14,41

 13,65

 13,59

 13,39

 10,28

  9,47

  8,50

  7,94

  7,82

 15,33

 15,25

 14,83

 14,17

 13,58

 12,67

 12,50

 12,42

  8,75

  9,30

  8,65

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2024

2024

2024

2023

2024

2023

2024

2024

2022

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2023

2024

2023

2024

1992

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 13 / 16 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24022195 TECNOLÓGICO INDUSTRIAL

GS LOE - Proyectos de Edificación 2 D

200274 ÁLVAREZ ROBLES, BEATRIZ MARÍA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

3

Puntos

  8,53

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2016

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 14 / 16 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24022195 TECNOLÓGICO INDUSTRIAL

GS LOE - Proyectos de Obra Civil 2 D

518678

778780

GARAY FERNÁNDEZ, ALEXIA ALICIA

FERNANDEZ DIEZ, FRANCISCO JAVIER

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

3

3

Puntos

  8,79

  7,71

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2010

2015

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 15 / 16 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24022195 TECNOLÓGICO INDUSTRIAL

GS Prevención de Riesgos Profesionales 1 V

224119

103479

925612

182868

707886

57144

219186

487476

HERRERA FERNÁNDEZ, ISABEL

RODRÍGUEZ GARCÍA, JAVIER

BANDERA RODRIGUEZ, ADRIAN

PERALTA-CARRAMAO CABELEIRA, GABRIEL

SOLIS JAÑEZ, ANDREA

RUBIO ANTON, JESUS

PEREZ VIRIGAY, YAXI DEBLIN

DIEZ HERRERO, JOSE MANUEL

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

1

1

1

1

1

3

Puntos

 14,69

 12,65

 15,41

 14,00

  7,58

 10,58

  9,09

  7,88

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2024

2022

2013

2021

2023

2021

2018

1992

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

FP

FP



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 16 / 16 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24022195 TECNOLÓGICO INDUSTRIAL

GS Prevención de Riesgos Profesionales 2 D

562378 VILLAFAÑEZ CASARES, LUIS ALBERTO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

3

Puntos

  9,88

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2015

 Título de
Acceso


